

Årsredovisning

för

Eloa Entreprenad AB

559302-4390

Räkenskapsåret

2022-03-01 - 2023-02-28

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Petter Eriksen, Styrelseledamot
2023-07-06

Styrelsen för Eloa Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 - 2023-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver bygg- och entreprenadverksamhet med inriktning på kakel, sten och puts.

Kriget i Ukraina har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 175	338
Resultat efter finansiella poster	372	93
Soliditet (%)	50,3	55,9

Företaget har expanderat under året med flera projekt och flera anställda. Omsättningen har ökat med 543%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		73 806	98 806
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		73 806	-73 806	0
Årets resultat			196 056	196 056
Belopp vid årets utgång	25 000	73 806	196 056	294 862

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	73 806
årets vinst	196 056
	269 862

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	50 000
i ny räkning överföres	219 862
	269 862

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-03-01 -2023-02-28	2021-03-01 -2022-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 175 211	338 440
Övriga rörelseintäkter		7 295	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 182 506	338 440
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-111 296	0
Övriga externa kostnader		-392 739	-111 044
Personalkostnader	3	-1 269 566	-132 342
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 148	0
Summa rörelsekostnader		-1 790 749	-243 386
Rörelseresultat		391 757	95 054
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 028	-1 970
Summa finansiella poster		-19 998	-1 970
Resultat efter finansiella poster		371 759	93 084
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-82 294	0
Förändring av överavskrivningar		-42 552	0
Summa bokslutsdispositioner		-124 846	0
Resultat före skatt		246 913	93 084
Skatter			
Skatt på årets resultat		-50 857	-19 278
Årets resultat		196 056	73 806

Balansräkning

Not

2023-02-28

2022-02-28

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

181 852

0

Summa materiella anläggningstillgångar

181 852

0

Summa anläggningstillgångar

181 852

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

227 250

69 776

Övriga fordringar

33 767

7 913

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

212 000

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

13 244

12 263

Summa kortfristiga fordringar

486 261

89 952

Kassa och bank

Kassa och bank

115 858

86 695

Summa kassa och bank

115 858

86 695

Summa omsättningstillgångar

602 119

176 647

SUMMA TILLGÅNGAR

783 971

176 647

Balansräkning

Not

2023-02-28

2022-02-28

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

73 806

0

Årets resultat

196 056

73 806

Summa fritt eget kapital

269 862

73 806

Summa eget kapital

294 862

98 806

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

82 294

0

Ackumulerade överavskrivningar

42 552

0

Summa obeskattade reserver

124 846

0

Långfristiga skulder

5, 6

Övriga skulder till kreditinstitut

57 767

0

Övriga skulder

5 918

6 418

Summa långfristiga skulder

63 685

6 418

Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

75 928

29 314

Skatteskulder

68 622

16 806

Övriga skulder

52 008

7 303

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

104 020

18 000

Summa kortfristiga skulder

300 578

71 423

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

783 971

176 647

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Ställda säkerheter

	2023-02-28	2022-02-28
Tillgångar med äganderättsförbehåll	106 263	0
	106 263	0

Not 3 Medelantalet anställda

	2022-03-01 -2023-02-28	2021-03-01 -2022-02-28
Medelantalet anställda	2	1

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-02-28	2022-02-28
Inköp	199 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	199 000	0
Årets avskrivningar	-17 148	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 148	0
Utgående redovisat värde	181 852	0

Not 5 Långfristiga skulder

Inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 133 694 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-02-28	2022-02-28
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	57 767	0
	57 767	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	75 927	29 314
	75 927	29 314

Uppsala 2023-07-06

Petter Eriksen
Petter Eriksen